



AMPHI INTERNATIONAL ApS

Forskerparken 10
5230 Odense M

CVR-nr. 35376801

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Lars Arthur Briggs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMPHI INTERNATIONAL ApS Forskerparken 10 5230 Odense M
CVR-nr.	35376801
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Arthur Briggs
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.337.218, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.010.017, og en egenkapital på kr. -3.696.915.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		8.792.184	7.388.735
Personaleomkostninger	1	-7.185.449	-5.652.911
Driftsresultat		1.606.735	1.735.824
Andre finansielle indtægter		0	5.888
Andre finansielle omkostninger		-269.517	-241.108
Resultat før skat		1.337.218	1.500.604
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.337.218	1.500.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.337.218	1.500.604
Resultatdisponering		1.337.218	1.500.604

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		81.682	80.906
Finansielle anlægsaktiver		<u>81.682</u>	<u>80.906</u>
Anlægsaktiver		<u>81.682</u>	<u>80.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.583	395.509
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.587.949	1.259.457
Andre tilgodehavender		0	11.164
Tilgodehavender		<u>1.926.532</u>	<u>1.666.130</u>
Likvide beholdninger		<u>1.803</u>	<u>962</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.928.335</u>	<u>1.667.092</u>
Aktiver		<u>2.010.017</u>	<u>1.747.998</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-3.776.915	-5.114.133
Egenkapital		-3.696.915	-5.034.133
Gæld til banker		1.018.518	1.931.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.734.310	608.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.622	351.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		999.542	2.171.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.831.940	1.718.073
Kortfristede gældsforpligtelser		5.706.932	6.782.131
Gældsforpligtelser		5.706.932	6.782.131
Passiver		2.010.017	1.747.998
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-5.114.133	-5.034.133
Årets resultat	0	1.337.218	1.337.218
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-3.776.915	-3.696.915

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.888.486	5.314.136
Pensioner	192.000	267.409
Andre omkostninger til social sikring	104.963	71.366
	7.185.449	5.652.911
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>9</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har væsentlige forfaldne gældsforpligtelser som det ikke har været muligt at betale. Selskabet har efterfølgende lavet en afdragsordning, med den væsentligste kreditor, som kræver tilførsel af midler eller udvidelse af kreditfaciliteter. Selskabets ejer forventer at kunne tilføre de nødvendige midler til at fortsætte selskabets drift.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 795.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev med fordringspant på t.kr. 1.500. Pr. 31. december 2024 udgør kundefordringer t.kr. 339.
